
1 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o realizaci projektu č. 008/2020-81400 

„Tour for the Future“ uzavřené  

podle § 1746 odst.2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění ve pozdějších 
předpisů.  

 
Smluvní strany  

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu    

se sídlem: Praha 1, Na Františku 32, PSČ 110 15     

IČ: 47609109     

DIČ: CZ47609109, neplátce DPH      

Bankovní spojení: XXXXXX 

Zastoupená:  

XXXXX    

(dále jen “Objednatel”)   

 a   

  

VISC s.r.o.   

se sídlem: Hradišťská 817, 687 08 Buchlovice  

IČ: 052 15 579, DIČ: CZ 052 15 579   

zapsaná v rejstříku u KS OR Brno, odd. C, vl. č. 94151  

zastoupená XXXXX  

(dále jen „Realizátor“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o realizaci projektu č. 008/2020-81400 „Tour for the Future“ uzavřené dne  
1. 10. 2020. 

 

 

 



2 
 

 

I. 

Předmět dodatku 

Obě smluvní strany se dohodly na základě článku 9. odst. 9.3 Smlouvy, na změně Smlouvy následovně: 
 

1. V článku 3. odst. 3.3 se datum „30.6.2021“ nahrazuje datem : „30.9.2021“. 
2. V článku 3. odst. 3.4 se na konec věty první doplňují slova : „a v objektech (sídlech) dalších 

vzdělávacích objektů a objektů, které poskytují neformální a zájmové vzdělávání.“. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s plaností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží 2 (dva) výtisky.  

 

V Praze dne:               V Buchlovicích dne:  

Česká republika        VISC, s.r.o. 
Ministerstvo průmyslu a obchodu      Hradišťská 817, Buchlovice 
 

 

XXXX         XXXX 


